
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

18 червня 2019 року № 253

Про затвердження плану заходів
щодо підготовки та святкування
Дня молоді в Гребінківській ОТГ

Керуючись статтею 38б) Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», згідно з Указом Президента України «Про День молоді» від 22
червня 1994 року N 323/94, з метою сприяння творчому саморозвитку,
самореалізації та підтримки молоді Гребінківської ОТГ, відродження і
збереження народних традицій та культурної спадщини, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити план заходів щодо підготовки та святкування Дня молоді
30 червня 2019 року в Гребінківській ОТГ (додаток 1).

2. Погодити місце проведення святкових заходів до Дня молоді 30 червня
2019 року в парку Гребінківського міського будинку культури та по
провулку Спортивний в м. Гребінка.

3. Відповідальність за організацію заходів та забезпечення громадського
порядку , дотримання Правил пожежної безпеки, техніки безпеки,
покласти на відділ культури і туризму міської ради (Ільчук О.В.).

4. Повідомити Гребінківський ВП ГУНП в Полтавській області про місце
і час проведення святкових заходів з метою забезпечення громадського
порядку (Ільчук О.В.).

5. Координацію роботи з даного рішення покласти на відділ культури і
туризму міської ради (Ільчук О.В.).

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови Волошина В.А.

Заступник міського голови В.М. Зінченко



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
від 18.06. 2019 року №253

Заходи
з нагоди святкування Дня молоді

Назва заходу Місце проведення
Дата та час
проведення

Відповідальні особи

Бібліотечна тусовка
«Бібліотека об’єднує молодь»

міська публічна
бібліотека
27.06.2019
10:00

Вельбой О.В.

Засідання літературної студії
молодих авторів

«Літературний мікс»

народний
краєзнавчий музей

28.06.2019
11:00

Безвиненко Л.А.

Флешмоб «Молодь змінює
світ»

парк міського
будинку культури

30.06.2019
18:30

Магазій С.С.
Оніщенко І.С.

Святкова дискотека парк міського
будинку культури

30.06.2019
20:00

Ільчук О.В.
Магазій С.С.

Начальник відділу культури і туризму міської ради О. Ільчук


